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INGATLANBEFEKTETESI ALAP

I. Altalanos adatok

Az Eurépa Ingatlanbefektetési Alap nyilvanos modon létrehozott, nyiltvégl — 2009. aprilis 6-t6l
zartvégl, majd 2012.10.08-tél Gjra nyiltvégi ingatlan befektetési (ingatlanforgalmazo) alap, a
befektetési jegyei névre szbloak, névértekik 1 Ft (egy forint).

Alapkezeld: Eurdpa Befektetési Alapkezel6 Zartkdrlien Mikédé Részvénytarsasag
1023 Budapest, Bécsi ut 3-5.

Letétkezeld: UniCredit Bank Hungary Zrt.
1054 Budapest, Szabadsag tér 5-6.

Ingatlanértékeld: Valuation Partners Magyarorszag Kift.
1132 Budapest, WestPoint Business Center Vaci ut 18. VIII. emelet

Kdényvvizsgalo: Deloitte Kényvvizsgal6 és Tanacsadod Kft. (székhely: 1068 Budapest, Dézsa
Gyorgy utca 84/C.)
Személyében felelés kdnyvvizsgald: Molnar Gabor
Szakért6i bejegyzési szama: 007239

Bejegyzés idépontja: 2001. marcius 12.

A Pénziigyi Szervezetek Allami Feltigyelete altal kiadott lajstromozasi szam: 1211-12

Az Alap 2015 elsé félévében

A 2015-6s elsd félév soran értékesitésre kerllt a veszprémi Hancs utcaban egy lakételek,
valamint a Pasarét Residence laképrojekt két lakasa, 6sszesen kdzel 80 millio forint értékben.

A targyalt id6szak soran az Alap a gy6ri GUzemcsarnokban a kiadottsdgot a korabbi 65%-rol
85,54%-ra emelte, kézel 6200 m2 terllet bérbeadasaval. A csarnok terilete ebbdl 723m2-rel
bévitésre kerll, a korabban egyeduli, DS Smith bérl6 igényei szerint, akivel ezzel egyutt tovabbi 5
év szerz8déshosszabbitas kerllt alairasra a tdbbi, altaluk bérelt terlletre is. Ezzel egyiit, a
csarnok kiadott tertileteinek atlagos bérleti id6tartama a korabbi 4,8 évrél, a 8 évre nét.

A Vértes Center bevasarlokdzpontban a korabbi Media Markt terilet Gjrafelosztasa és bérbe
adasa célegyenesbe érkezett, a Pepco, a DM és a Telenor foglalja el a teriilet nagy részét.

Az Alapkezel6 mikddésében, valamint a befektetési politikdban a vizsgalt idészak soran nem
tortént valtozas.
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Il. Vagyonkimutatas

a) Portfolio 6sszetétele
Adatok ezer Ft-ban illetve a portfolié %-aban

2015.06.30
Készpeénz: 0 0.00%
Pénzszamlak: IAENrZRC 2 11.46%
Jegybankképes értekpapir: 0 0.00%
Lek6tott betétek: 0 0.00%
Ingatlanok: 24 827 877 949 IR
Alapot terhel6 kételezettsegek: -11 573 397 612 ErEMEYA
Kovetelések: 26 989 934 0.18%
Osszesen: LT RRYEY  100.00%

2014.12.31
Készpénz: 0 0.00%
Pénzszamlak: 756 930 881 5.16%
Jegybankképes értékpapir: 0 0.00%
Lekotott betétek: 602 323 333 4.10%
Ingatlanok: 24 925 618 652 IR CASA
Alapot terhel6 kotelezettségek: -11 631 403 675 ETECRrAA
Kowetelések: 28 879 853 0.20%
Netto eszkozérték: 14 682 349 044 g2

b) Netto eszkézérték és egy jegyre juto netto eszkozérték
Adatok Ft-ban

S VAEL )V ICHIN N W Nettd eszkozérték

2015.01.30
2015.02.27
2015.03.31
2015.04.30
2015.05.29
2015.06.30

14 652 534 510
14 720 065 071
14 814 673 016
14 942 747 797
14 993 914 225
15 000 543 173

Netto eszkozérték
47 198 553 155
58 126 881 253
42 466 019 947
20 504 506 349
17 071 295 860
16 580 842 412
16 941 882 200
14 813 341 920
14 378 750 239
14 682 349 044

Egy jegyre juto ne.
2005.12.31 1.3622
2006.12.29 1.4628
2007.12.29 .5700
2008.12.31 .4321
2009.12.31 .1909
2010.12.31 .1567
2011.12.30 .1819
2012.12.28 .1889
2013.12.31 .1571
2014.12.31 .1843

c) Befektetési jegyek forgalma

Forgalomban 1év befektetési jegyek 2014.12.31-én
2015. évben eladott befektetési jegyek

2015. évben visszavaltott befektetési jegyek
Forgalomban 1évé befektetési jegyek 2015.06.30-an

12 397 411 244
71 950 887

41 943 006
12 427 419 125
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d) Ertékpapir portfélio
Az id6észak soran nem volt értékpapir az Alap birtokdban

e) Hitel
Az alap 2015. junius 30-an 11.099.579.499 forint értéki eurd hitelallomannyal rendelkezett. A hitel

éven bellli lejaratt, 1 év futamideji, EURIBOR-hoz kétott, valtoz6 kamatozasu jelzaloghitel.
(35.510.700 EUR)

f) Szarmaztatott ligyletek
Az Alap a vizsgalt idészakban nem kotétt szarmaztatott Ggyleteket.
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lll. Befektetések

a) Eredménykimutatas

Adatok Ft-ban

b) Befektetésekbdl szarmazo jéovedelem

A tétel megnevezése

2014. zaré Targyév

ERTEKESITES NETTO ARBEVETELE

2

EGYEB BEVETELEK

ELADOTT ARUK BESZERZESI ERTEKE

MUKODESI KOLTSEGEK

1

EGYEB RAFORDITASOK

PENZUGYI MUVELETEK BEVETELEI

PENZUGYI MUVELETEK RAFORDITASAI

RENDKIVULI BEVETELEK

RENDKIVULI RAFORDITASOK

FIZETETT, FIZETENDO HOZAMOK

TARGYEVI EREDMENY

A vizsgalt id6szak sordn nem volt ilyen

CyFREGER 1 132 037 103

525 652 628 18 472 189

173 843 255 0

599 667 052 841 737 483

755 795 348 108 734 360

16 781 691 11 019 662
293 107 668 135 423 445
0

0

0

92 167 826 75 633 666

c) Egyeb valtozasok, amelyek hatast gyakorolnak az Alap eszkézeire és
kételezettségeire

A vizsgalt id6szak soran nem tértént ilyen

Adatok ezer Ft-ban

IV. Mikodési koltségek

Megnevezés

Alapkezel6i dij

LetétkezelGi dijj

Hat6sagi dijak

Fellgyeleti dij

Ugyvédi dij

Marketing koltségek
Ertékcsokkenés

Ingatlanok fenntartasi kéltsegei
Ingatlanértékeld dija
Bankkoltség

Megbizasi, Ugyndki dijak
Kénywvizsgald

Forgalmazdi jutalék

Egyéb

Miikodési koltség 6sszesen

El6z6 év

Targyév . félév

247 248
12 202

126 603
6 266
655
1855

8 907
26 997
226 334
377 005

7219
3 786
6110
2191
32970
14 838

841 737
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V. Ingatlan portfélié részletes adatai

Funkcionalis kategdriak

Telek

Lakdingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan
Egyéb ingatlan

Osszesen

Funkcionalis kategdriak

Telek

Lakdingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan
Egyéb ingatlan

Osszesen

Funkcionalis kategdriak

Telek

Lakdingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan
Egyéb ingatlan

Osszesen

Funkcionalis kategoriak

Telek

Lakoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan
Egyéb ingatlan

Osszesen

Ingatlanérték (Ft)
Budapest es Vidék Osszesen

kornyéke

84 200 000 369 120 000 453 320 000

482 341 369 0 482 341 369|

4 062 000 000 ] 4 062 000 000

726 000 000 ZESNO] 1 207 000 000

1 539 000 000 CVIPARIGE] 2 484 211 680

5 953 000 000 ] 5953 000 000

5 600 000 [ERTUREEIERLN] 10 186 004 900

12 852 141 369 PR ETEWE RN

24 827 877 949|

Bérletidij bevétel (Ft) koitségekkel korrigalva
Budapest és

L Vidék Osszesen
kornyéke

1 847 065 -4 831 329 6 678 394
10 846 039 0 10 846 039
218 266 687 W 218 266 687
25 228 251 -9 047 036 16 181 215
58 537 313 42 984 027 101 521 340
17 223 356 0 17 223 356
274 215 P NNEER] 289 734 395
271 841 576 EICRRL¥YP] 590 955 848

Bérletidij devizaban (%)
Budapest és

L Vidék Osszesen
kornyéke
0.00% 0.00% 0.00%
0.00% 0.00% 0.00%
54.35% 0.00% 54.35%
0.00% 0.00% 0.00%
76.40% 100.00% 86.39%
0.00% 0.00% 0.00%
0.00% 93.62% 93.71%
60.09% 98.55% 80.86%

Ingatlanjovedelmezdség (%)
Budapest és

L Osszesen
kdrnyéke
2.19% 1.47%
-2.25% -2.25%
5.37% 5.37%
3.47% 1.34%
3.80% 4.09%
-0.29% -0.29%
-4.90% 2.84%
2.12%) 2.38%

Oldal 5



FEUROPA

INGATLANBEFEKTETESI ALAP

Funkcionalis kategoriak [EE{EIHEES

Bérbeadottsag (%)
Vidék

Telek

Osszesen

Lakdingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai Ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan

Egyéb ingatlan

kdrnyéke

0.00% 0.00% 0.00%

0.00% 0.00% 0.00%
95.09% 0.00% 95.09%
100.00% 0.00% 74.30%
74.31% 86.69% 78.29%
0.00% 0.00% 0.00%
100.00% 84.30% 84.32%

Funkcionalis kategoriak ElEINEES

Fajlagos bérletidij-bevétel (Ft/m2)

Telek

Lakoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai Ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan

Egyéb ingatlan

KBrnyéke Osszesen

0

0

16 791 16 791

1 505 717

4 606 5423

0

-4 093 6 835

Telek

Lakoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai Ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan

Egyéb ingatlan

L Osszesen
kornyéke

3 065 1 841

244 968 244 968

236 438 236 438

40 446 48 768

120 291 130 514

318 837 318 837

76 712 166 172

Telek

Piaci érték valtozasa(%) lezarult fejlesztésekkel
Funkcionalis kategoriak [EE{ileETIR=S

Lakoingatlan

Irodaingatlan

Logisztikai ingatlan

Ipari ingatlan

Fejlesztés alatt all6 ingatlan

Egyéb ingatlan

Osszesen

L Osszesen
kdrnyéke
0.00% 0.01%
-1.07% -1.07%
2.06% 2.06%
0.83% 0.33%
0.00% -0.30%
0.03% 0.03%
-1.75% -0.92%
0.65% -0.08%
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4. Osszesitett adatok:

a) Ingatlanportfélié arany 2015.01.01-én: 166.16%
a) Ingatlanportfélié aranya 2015.06.30-an: 165.51%
b) Bérleti szerz6dések atlagos futamideje: 5.69 év
c) Bérl6k szama: 70
d) Bérleti szerz6dések biztositéki szintje: 3.46 honap
e) Tokeattétel 2014.06.30-an: 73.99%

Budapest, 2015. augusztus 28.

Takacs Raébert Kiss Istvan
lgazgatdsagi tag lgazgatdsagi tag
Eurdpa Alapkezeld Zrt. Eurdpa Alapkezeld Zrt.
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